
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА» 

(ФГБОУ ВПО «РГУТИС») 

 
ПРИКАЗ 

 

 

« 21 »  ____08______  2015 г.                                                 № 1266/4 

п. Черкизово, Пушкинский р-он, 

Московская обл.  

 

 

 
О зачислении на 1 курс на очную форму обучения 

для освоения образовательной программы среднего 

профессионального образования – программы  

подготовки специалистов среднего звена 

в филиале в г. Махачкале поступающих на места  

по договорам об образовании, заключаемым при  

приеме на обучение за счет средств физических и  

(или) юридических лиц 

 

 

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 23.01.2014 № 36 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования», Правилами приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования на 

2015/2016 учебный год (введены в действие приказом от 27.02.2015 № 19)  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

Зачислить с 1 сентября 2015 года на 1 курс на очную форму обучения для 

освоения образовательной программы среднего профессионального образования – 

программы  подготовки специалистов среднего звена в филиале в г. Махачкале 

поступающих на места по договорам об образовании, заключаемым при приеме на 

обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц по специальности: 

 

43.02.01  Гостиничный сервис (базовая подготовка), срок обучения 2 года 10 

месяцев 

 

п/п Ф.И.О. Гражданство 

     1. Исаева Османа Ахмедовича Россия 

2. Бухсаева Нурбалу Радиковичу Россия 

3. Гаджиева Османа Магомедовича Россия 



4. Магомедову Зайнап Шамсутдиновну Россия 

5. Абдулкаримову Эльмиру Абдурашидовну Россия 

6. Саидова Нура Гаджиевича Россия 

7. Мамаева Ризвана Никматуллаевича Россия 

8. Исмаилова Азамата Ибрагимовича Россия 

9. Хизриеву Анисат Ильясовну Россия 

10. Кутбудинова Рамазана Яхъяевича Россия 

11. Абдуллаеву Фаину Рагимовну Россия 

12. Ильясова Исака Гаджимурадовича Россия 

13. Мугутдинова Салаутдина Мусалавовича Россия 

 

Приложение на 1 листе 
 
 

 

 

Ректор                                                                                                        А. А. Федулин 
 

 

 



 

Приложение к приказу от 21.08.2015г.  №1266/4 

 

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к 

зачислению и предоставивших оригиналы соответствующих документов  

 

специальность 43.02.01  Гостиничный сервис (базовая подготовка), очная 

форма обучения, места по договорам об образовании, заключаемым при 

приеме на обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц, 

уровень образования необходимый для поступления – основное общее 

образование 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Средний балл 

документа об 

образовании 

1.  Исаев Осман Ахмедович 3,94 

2.  Бухсаев Нурбала Радикович 3,80 

3.  Гаджиев Осман Магомедович 3,60 

4.  Магомедова Зайнап Шамсутдиновна 3,52 

5.  Абдулкаримова Эльмира Абдурашидовна 3,50 

6.  Саидов Нур Гаджиевич 3,42 

7.  Мамаев Ризван Никматуллаевич 3,33 

8.  Исмаилов Азамат Ибрагимович 3,28 

9.  Хизриева Анисат Ильясовна 3,24 

10.  Кутбудинов Рамазан Яхъяевич 3.22 

11.  Абдуллаева Фаина Рагимовна 3,15 

12.  Ильясов Исак Гаджимурадович 3,13 

13.  Мугутдинов Салаутдин Мусалавович 3,10 

 

 

 

 

Директор филиала в г. Махачкале                  З.М. Ханбабаева 

 

 

 

 

 

 

 



МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА» 

(ФГБОУ ВПО «РГУТИС») 

 
ПРИКАЗ 

 

 

« 21»  ____08______  2015 г.                                                 № 1267/4 

п. Черкизово, Пушкинский р-он, 

Московская обл.  

 

 

 
О зачислении на 1 курс на очную форму обучения 

для освоения образовательной программы среднего 

профессионального образования – программы  

подготовки специалистов среднего звена 

в институте сервисных технологий  

(отделение СПО № 2, пос. Черкизово)  

поступающих на места по договорам об образовании,  

заключаемым при приеме на обучение за счет  

средств физических и (или) юридических лиц 

 

 

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 23.01.2014 № 36 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования», Правилами приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования на 

2015/2016 учебный год (введены в действие приказом от 27.02.2015 № 19)  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

Зачислить с 1 сентября 2015 года на 1 курс на очную форму обучения для 

освоения образовательной программы среднего профессионального образования – 

программы  подготовки специалистов среднего звена в институте сервисных 

технологий (отделение СПО № 2, пос. Черкизово) поступающих на места по 

договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств 

физических и (или) юридических лиц по специальности: 

 

43.02.10 Туризм (базовая подготовка), срок обучения 2 года 10 месяцев 

п/п Ф.И.О. Гражданство 

1 Калоева Заурбека Тамерлановича Россия 

2 Сенину Арину Алексеевну Россия 

3 Суликаева Максима Юрьевича Россия 



4 Малыхину Екатерину Константиновну Россия 

5 Миловича Арсения Славишовича Россия 

6 Семенова Федора Павловича Россия 

7 Хапсирокову Анну Юрьевну Россия 

8 Рубцову Екатерину Владимировну Россия 

9 Седова Сергея Юрьевича Россия 

10 Яковлева Андрея Евгеньевича Россия 

11 Короткову Кристину Владимировну Россия 

12 Аскерову Алину Мубаризовну Россия 

13 Дудову Екатерину Алексеевну Россия 

14 Косяк Ольгу Васильевну Россия 

15 Андрейчик Наталию Игоревну Россия 

16 Хохлову Оксану Алексеевну Россия 

17 Вайгер Марка Михайловича Россия 

18 Парчиева Юнуса Ибрагимовича Россия 

19 Деревянных Екатерину Александровну Россия 

 

 

Приложение на 1 листе 
 

 

 
 

 

 

Ректор                                                                                                        А. А. Федулин 

 

 

 

 



 

Приложение к приказу от 21.08.2015 №1267/4 

 

Институт сервисных технологий (отделение СПО № 2, пос. Черкизово) 

 

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к 

зачислению и предоставивших оригиналы соответствующих документов  

 

специальности 43.02.10  Туризм (базовая подготовка), очная форма обучения, 

места по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за 

счет средств физических и (или) юридических лиц, уровень образования 

необходимый для поступления – основное общее образование 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Средний балл 

документа об 

образовании 

1 Калоев Заурбек Тамерланович 4,35 

2 Сенина Арина Алексеевна 4,05 

3 Суликаев Максим Юрьевич 4,05 

4 Малыхина Екатерина Константиновна 4,00 

5 Милович Арсений Славишович 4,00 

6 Семенов Федор Павлович 4,00 

7 Хапсирокова Анна Юрьевна 4,00 

8 Рубцова Екатерина Владимировна 3,76 

9 Седов Сергей Юрьевич 3,70 

10 Яковлев Андрей Евгеньевич 3,70 

11 Короткова Кристина Владимировна 3,68 

12 Аскерова Алина Мубаризовна 3,67 

13 Дудова Екатерина Алексеевна 3,62 

14 Косяк Ольга Васильевна 3,55 

15 Андрейчик Наталия Игоревна 3,53 

16 Хохлова Оксана Алексеевна 3,42 

17 Вайгер Марк Михайлович 3,15 

18 Парчиев Юнус Ибрагимович 3,10 

19 Деревянных Екатерина Александровна 3,06 

 

Директор Института сервисных технологий 

_________________И.Г. Чурилова 

 



МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА» 

(ФГБОУ ВПО «РГУТИС») 

 
ПРИКАЗ 

 

 

« 21 »  ____08____  2015 г.                                                 №1268/9 

п. Черкизово, Пушкинский р-он, 

Московская обл.  

 

 

 
О зачислении на 1 курс на очную форму обучения 

для освоения образовательной программы среднего 

профессионального образования – программы  

подготовки специалистов среднего звена 

в институте сервисных технологий (отделение СПО № 1, г. Подольск)  

поступающих на места по договорам об образовании,  

заключаемым при приеме на обучение за счет  

средств физических и (или) юридических лиц 

 

 

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 23.01.2014 № 36 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования», Правилами приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования на 

2015/2016 учебный год (введены в действие приказом от 27.02.2015 № 19)  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

Зачислить с 1 сентября 2015 года на 1 курс на очную форму обучения для 

освоения образовательной программы среднего профессионального образования – 

программы  подготовки специалистов среднего звена в институте сервисных 

технологий (отделение СПО № 1, г. Подольск) поступающих на места по 

договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств 

физических и (или) юридических лиц по специальностям: 

 

43.02.10 Туризм (базовая подготовка), срок обучения 2 года 10 месяцев 

 

№ п/п Ф.И.О. Гражданство 

1 Паламар Владислава Константиновича УКРАИНА 

2 Алиеву Лилию Айдеровну РОССИЯ 

3 Чистякову  Анфису Сергеевну РОССИЯ 

4 Дряглу  Анастасию Игоревну РОССИЯ 



5 Кульбацкую Валерию Александровну РОССИЯ 

6 Ермилова  Ивана Андреевича РОССИЯ 

7 Захарова  Андрея  Александровича РОССИЯ 

8 Недерицэ Корину Васильевну РОССИЯ 

9 Авдонюшкину Марину Владимировну РОССИЯ 

10 Буртину Юлию Николаевну РОССИЯ 

11 Швайберова  Кирилла  Олеговича РОССИЯ 

12 Попцову  Викторию Владимировну РОССИЯ 

13 Никитину Светлану Сергеевну РОССИЯ 

14 Митяева  Алексея Владимировича РОССИЯ 

15 Плугову  Владлену Владиславовну РОССИЯ 

16 Володину  Екатерину Андреевну РОССИЯ 

17 Маркину Екатерину Максимовну РОССИЯ 

18 Маруеву  Марию  Алексеевну РОССИЯ 

19 Абрамову  Алину Михайловну РОССИЯ 

20 Костромину  Александру Андреевну РОССИЯ 

21 Тихонову Екатерину Игоревну РОССИЯ 

22 Емельянову Алёну Александровну РОССИЯ 

23 Носкову  Амалию Алексеевну РОССИЯ 

24 Пучкову  Марию Константиновну РОССИЯ 

25 Лязину  Юлию  Сергеевну РОССИЯ 

26 Жданова  Артёма  Вячеславовича РОССИЯ 

27 Хорошова  Андрея Анатольевича БЕЛАРУСЬ 

28 Жеребцову  Марию  Александровну РОССИЯ 

29 Бабкову  Марину  Максимовну РОССИЯ 

30 Оськина  Артема Сергеевича РОССИЯ 

31 Хабарова  Никиту  Константиновича РОССИЯ 

32 Фаст  Евгения  Николаевича УКРАИНА 

 

 

 

 

 



43.02.11  Гостиничный сервис (базовая подготовка), срок обучения 2 года 10 

месяцев 

 

№ п/п Ф.И.О. Гражданство 

1 Белую  Анастасию Алексеевну РОССИЯ 

2 Сабурову  Екатерину  Андреевну РОССИЯ 

3 Новикову  Полину  Николаевну РОССИЯ 

4 Андрианову  Дарью  Владимировну РОССИЯ 

5 Старцеву  Наталью  Геннадьевну РОССИЯ 

6 Кротову Татьяну Сергеевну РОССИЯ 

7 Хусаинову Анастасию Андреевну РОССИЯ 

8 Пелецкую  Анну Сергеевну РОССИЯ 

9 Серегина  Константина Александровича  РОССИЯ 

10 Латкину  Ангелину  Алексеевну РОССИЯ 

11 Фролову  Татьяну  Сергеевну РОССИЯ 

12 Титееву  Дарью  Дмитриевну РОССИЯ 

13 Швецова  Максима  Дмитриевича РОССИЯ 

14 Беляеву  Анну Александровну РОССИЯ 

15 Лазареву Александру Алексеевну РОССИЯ 

16 Марухину  Ирину  Сергеевну РОССИЯ 

17 Резник  Дину  Сергеевну РОССИЯ 

18 Мирошникова  Сергея  Вадимовича РОССИЯ 

19 Малыхину  Кристину Павловну РОССИЯ 

20 Казимирову  Ксению Алексеевну РОССИЯ 

21 Измайлову  Александру Павловну РОССИЯ 

22 Богачеву  Анфису Васильевну РОССИЯ 

23 Фролову  Веронику  Владимировну РОССИЯ 

24 Ильина Виктора Евгеньевича РОССИЯ 

25 Ратькова  Александра Александровича РОССИЯ 

26 Мелехина  Андрея  Алексеевича БЕЛАРУСЬ 

27 Маркосян  Аллу Кареновну АРМЕНИЯ 

28 Стрижакову  Татьяну  Вячеславовну РОССИЯ 



29 Мамонтова  Константина Алексеевича РОССИЯ 

30 Грожик  Анну Александровну БЕЛАРУСЬ 

31 Маркосян Сону Кареновну РОССИЯ 

32 Великанову  Даяну Андреевну РОССИЯ 

33 Проданову  Яну  Евгеньевну УКРАИНА 

34 Бурдакову  Анну  Вячеславовну РОССИЯ 

35 Аликина  Яна  Олеговича РОССИЯ 

36 Шпанову  Светлану Артуровну РОССИЯ 

 

 

43.02.01 Организация обслуживания в общественном питании 

 (базовая подготовка), срок обучения 3 года 10 месяцев 

 

 

№ п/п Ф.И.О. Гражданство 

1 Бочарникова  Артема  Алексеевича РОССИЯ 

2 Афашагову  Альбину  Валерьевну РОССИЯ 

3 Гавриш  Данилу Олеговича РОССИЯ 

4 Мисюню  Екатерину  Евгеньевну РОССИЯ 

5 Бачанова  Евгения Николаевича РОССИЯ 

6 Бурякову  Екатерину Константиновну РОССИЯ 

7 Цыбулину  Викторию  Александровнабку РОССИЯ 

8 Нарсеева  Максима  Андреевича РОССИЯ 

 

54.02.01  Дизайн (по отраслям)  (базовая подготовка), срок обучения 3 года 10 

месяцев 

 

№ п/п Ф.И.О. 
 

Гражданство 

1 Мамайко  Анну Александровну БЕЛАРУСЬ 

2 Авдееву  Ксению Андреевну РОССИЯ 

3 Черешневу  Ирину Васильевну РОССИЯ 

4 Лубкову  Анастасию Александровну РОССИЯ 

5 Редину  Анастасию  Юрьевну РОССИЯ 

6 Андрееву  Людмилу Сергеевну РОССИЯ 



7 Львову  Арину  Алексеевну РОССИЯ 

8 Васильева  Антона Алексеевича РОССИЯ 

9 Стручкову  Елену  Сергеевну РОССИЯ 

10 Колиниченко  Екатерину  Александровну РОССИЯ 

 

09.02.04 Информационные системы (по отраслям) (базовая подготовка), срок 

обучения 3 года 10 месяцев 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

 

Гражданство 

1 Букина  Егора  Сергеевича РОССИЯ 

2 Радчинского  Сергея  Михайловича РОССИЯ 

3 Савкина  Егора  Викторовича РОССИЯ 

4 Ганеева   Альберта Ильшатовича РОССИЯ 

5 Головина  Владимира Сергеевича РОССИЯ 

6 Липатова  Никиту  Анатольевича РОССИЯ 

7 Чудайкина  Дмитрия  Игоревича РОССИЯ 

8 Ивашуто Романа  Владимировича РОССИЯ 

9 Симак  Андрея МОЛДОВА 

10 Артамонова  Максима  Александровича РОССИЯ 

11 Головнина  Артёма  Олеговича РОССИЯ 

12 Рогалева  Владислава  Андреевича РОССИЯ 

13 Чукина  Руслана  Дмитриевича РОССИЯ 

14 Короткова  Антона  Александровича РОССИЯ 

15 Голубева  Егора  Дмитриевича РОССИЯ 

16 Полякова  Кирилла Сергеевича РОССИЯ 

17 Вартанова  Константина Андреевича РОССИЯ 

18 Пачу Станислава МОЛДОВА 

19 Соколова  Виталия  Викторовича РОССИЯ 

20 Гапонюк   Алину  Николаевну РОССИЯ 

21 Иванова  Андрея Сергеевича РОССИЯ 

22 Инкина  Никиту  Алексеевича РОССИЯ 

23 Михеева  Илью Анатольевича РОССИЯ 



24 Родионова  Дениса  Сергеевича РОССИЯ 

25 Храпова  Александра  Николаевича РОССИЯ 

26 Гращука  Андрея Геннадьевича РОССИЯ 

27 Кузнецова  Максима  Ивановича РОССИЯ 

28 Мызникова  Вячеслава  Игоревича РОССИЯ 

29 Чухнова  Егора  Викторовича РОССИЯ 

30 Павлова  Дениса  Сергеевича РОССИЯ 

31 Кочелюка  Михаила  Артемовича РОССИЯ 

32 Молоканова  Никиту Андреевича РОССИЯ 

33 Кнышова  Николая Сергеевича РОССИЯ 

34 Никитюка  Николая Михайловича РОССИЯ 

35 Скворцова  Ивана  Александровича РОССИЯ 

36 Немешаева  Владислава  Алексеевича РОССИЯ 

37 Филиппова  Андрея  Валерьевича РОССИЯ 

38 Романюка  Сергея  Михайловича РОССИЯ 

39 Минаева  Артема  Геннадьевича РОССИЯ 

40 Павлихина  Даниила  Васильевича РОССИЯ 

41 Лукьянова  Семена  Дмитриевича РОССИЯ 

42 Кузнецова  Максима Олеговича РОССИЯ 

43 Бобылёва  Дмитрия  Александровича РОССИЯ 

44 Тасайкина  Максима  Викторовича РОССИЯ 

45 Внукова  Илью  Александровича РОССИЯ 

 

11.02.01 Радиоаппаратостроение (базовая подготовка), срок обучения 3 года 10 

месяцев 
 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

 

Гражданство 

1 Терещенко Егора Николаевича РОССИЯ 

2 Трофимова  Дениса  Александровича РОССИЯ 

 

 

 

 

 



 

11.02.02 Техническое обслуживание и ремонт радиоэлектронной техники (по 

отраслям) (базовая подготовка), срок обучения 3 года 10 месяцев 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

 

Гражданство 

1 Цокова  Анатолия Валерьевича РОССИЯ 

2 Власова  Василия  Юрьевича РОССИЯ 

 

 

38.02.07 Банковское дело (базовая подготовка), срок обучения 2 года 10 месяцев 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

 

Гражданство 

1 Репину  Елизавету  Валентиновну РОССИЯ 

2 Гончара  Кристину  Олеговну РОССИЯ 

3 Балабанову  Елену  Алексеевну РОССИЯ 

4 Тишкину  Екатерину  Александровну РОССИЯ 

5 Кузнецову  Анастасию  Валерьевну РОССИЯ 

6 Качанову  Алену Михайловну РОССИЯ 

7 Гречихину  Анастасию  Сергеевну РОССИЯ 

8 Ермилову  Кристину  Сергеевну РОССИЯ 

9 Новикову  Анастасию  Александровну РОССИЯ 

10 Устимкину  Веру  Николаевну РОССИЯ 

11 Попову  Диану Максимовну РОССИЯ 

12 Акимову  Дарью  Амирановну РОССИЯ 

13 Гордиенко  Ксению  Владимировну РОССИЯ 

14 Немеровскую  Анастасию Николаевну РОССИЯ 

15 Полюшкину  Ирину  Алексеевну РОССИЯ 

16 Тарасова  Андрея  Владимировича РОССИЯ 

17 Чикилеву  Христину  Дмитриевну РОССИЯ 

18 Русинову  Екатерину Романовну РОССИЯ 

19 Тихонова  Владислава  Антоновича РОССИЯ 

20 Балушкину  Алену  Владимировну РОССИЯ 



21 Гаджиахмедова  Османа  Шахбановича РОССИЯ 

22 Старых Екатерину Валерьевну РОССИЯ 

23 Трифан Анну МОЛДОВА 

24 Максимову  Ольгу Сергеевну РОССИЯ 

25 Бондаренко  Глеба  Владимировича РОССИЯ 

26 Полякову  Эвелину  Ярославовну УКРАИНА 

27 Захарову  Викторию  Ивановну РОССИЯ 

28 Кальнюка  Дмитрия Антоновича РОССИЯ 

29 Лысову  Анастасию  Ивановну РОССИЯ 

30 Припричеву  Марию  Алексеевну РОССИЯ 

31 Савельеву  Арину Михайловну РОССИЯ 

32 Каратеева  Максима  Александровича РОССИЯ 

33 Пилат  Глеба  Олеговича РОССИЯ 

34 Бегматова  Нурсултана  Гулжигитовича РОССИЯ 

35 Аксененко  Анастасию  Алексеевну РОССИЯ 

36 Попова  Валерия Вячеславовича РОССИЯ 

37 Дарбиняна  Хачика  Геворговича РОССИЯ 

38 Сигаева  Никиту Михайловича РОССИЯ 

39 Вавилова  Михаила  Алексеевича РОССИЯ 

40 Саблину  Элину  Рустамовну РОССИЯ 

41 Исмаилова  Руслана Магомедовича РОССИЯ 

 

40.02.01 Право и организация социального обеспечения (базовая подготовка), 

срок обучения 2 года 10 месяцев 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

 

Гражданство 

1 Гейдорф Анну  Александровну РОССИЯ 

2 Павлову  Елизавету Анатольевну РОССИЯ 

3 Волкову  Анастасию Александровну РОССИЯ 

4 Просвирнину  Дарью Юрьевну РОССИЯ 

5 Румянцеву  Анастасию  Сергеевну РОССИЯ 

6 Рызванова  Ильяса Рушановича РОССИЯ 



7 Аржанову  Ксению  Сергеевну РОССИЯ 

8 Кострикину  Ксению  Григорьевну РОССИЯ 

9 Роккель Алину  Юрьевну РОССИЯ 

10 Петрова  Ивана Михайловича РОССИЯ 

11 Крамаруху  Елену  Владимировну РОССИЯ 

12 Томнюк  Кристину  Михайловну РОССИЯ 

13 Бароян  Алину ГРУЗИЯ 

14 Желтикову  Наталью  Игоревну РОССИЯ 

15 Чурзина  Руслана  Викторовича РОССИЯ 

16 Колесову  Анастасию  Алексеевну РОССИЯ 

17 Маммараеву  Джамилю  Саидовну РОССИЯ 

18 Филиппова  Святослава  Владимировича РОССИЯ 

19 Исаичеву  Ирину  Валентиновну РОССИЯ 

20 Рзгоян  Викторию  Арамовну РОССИЯ 

21 Ашихман  Алину  Евгеньевну РОССИЯ 

22 Калмыкову  Ольгу  Андреевну РОССИЯ 

23 Прокофьева  Ярослава  Валерьевича РОССИЯ 

24 Ивлеву  Ольгу  Олеговну РОССИЯ 

25 Маркину  Викторию Александровну РОССИЯ 

 

Приложение на _9_ листах 

 

Ректор                                                                                                        А. А. Федулин 
 

 

 



 

Приложение к приказу от 21.08.2015г.  №1268/4_ 

 

Институт сервисных технологий (отделение СПО № 1, г. Подольск) 

 

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к 

зачислению и предоставивших оригиналы соответствующих документов  

 

 

специальности 43.02.10  Туризм (базовая подготовка), очная форма обучения, 

места по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за 

счет средств физических и (или) юридических лиц, уровень образования 

необходимый для поступления – основное общее образование 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Средний балл 

документа об 

образовании 

1 Паламар Владислав Константинович 4,26 

2 Алиева Лилия Айдеровна 4,25 

3 Чистякова Анфиса Сергеевна 4,22 

4 Дрягла Анастасия Игоревна 4,21 

5 Кульбацкая Валерия Александровна 4,05 

6 Ермилов Иван Андреевич 4,00 

7 Захаров Андрей Александрович 4,00 

8 Недерицэ Корина Васильевна 4,00 

9 Авдонюшкина Марина Владимировна 3,94 

10 Буртина Юлия Николаевна 3,84 

11 Швайберов Кирилл Олегович 3,84 

12 Попцова Виктория Владимировна 3,82 

13 Никитина Светлана Сергеевна 3,76 

14 Митяев Алексей Владимирович 3,75 

15 Плугова Владлена Владиславовна 3,73 

16 Володина Екатерина Андреевна 3,72 

17 Маркина Екатерина Максимовна 3,72 

18 Маруева Мария Алексеевна 3,70 

19 Абрамова Алина Михайловна 3,64 

20 Костромина Александра Андреевна 3,63 



21 Тихонова Екатерина Игоревна 3,58 

22 Емельянова Алёна Александровна 3,55 

23 Носкова Амалия Алексеевна 3,42 

24 Пучкова Мария Константиновна 3,40 

25 Лязина Юлия Сергеевна 3,36 

26 Жданов Артём Вячеславович 3,31 

27 Хорошов Андрей Анатольевич 3,29 

28 Жеребцова Мария Александровна 3,23 

29 Бабкова Марина Максимовна 3,21 

30 Оськин Артем Сергеевич 3,21 

31 Хабаров Никита Константинович 3,20 

32 Фаст Евгений Николаевич 3,17 

 

 

специальности 43.02.11  Гостиничный сервис (базовая подготовка), очная 

форма обучения, места по договорам об образовании, заключаемым при 

приеме на обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц, 

уровень образования необходимый для поступления – основное общее 

образование 

 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Средний балл 

документа об 

образовании 

1 Белая Анастасия Алексеевна 4,33 

2 Сабурова Екатерина Андреевна 4,33 

3 Новикова Полина Николаевна 4,30 

4 Андрианова Дарья Владимировна 4,15 

5 Старцева Наталья Геннадьевна 4,12 

6 Кротова Татьяна Сергеевна 4,10 

7 Хусаинова Анастасия Андреевна 4,05 

8 Пелецкая Анна Сергеевна 3,94 

9 Серегин Константин Александрович 3,87 

10 Латкина Ангелина Алексеевна 3,85 

11 Фролова Татьяна Сергеевна 3,85 



12 Титеева Дарья Дмитриевна 3,83 

13 Швецов Максим Дмитриевич 3,80 

14 Беляева Анна Александровна 3,78 

15 Лазарева Александра Алексеевна 3,78 

16 Марухина Ирина Сергеевна 3,78 

17 Резник Дина Сергеевна 3,76 

18 Мирошников Сергей Вадимович 3,73 

19 Малыхина Кристина Павловна 3,72 

20 Казимирова Ксения Алексеевна 3,65 

21 Измайлова Александра Павловна 3,61 

22 Богачева Анфиса Васильевна 3,55 

23 Фролова Вероника Владимировна 3,55 

24 Ильин Виктор Евгеньевич 3,53 

25 Ратьков Александр Александрович 3,53 

26 Мелехин Андрей Алексеевич 3,52 

27 Маркосян Алла Кареновна 3,47 

28 Стрижакова Татьяна Вячеславовна 3,47 

29 Мамонтов Константин Алексеевич 3,42 

30 Грожик Анна Александровна 3,41 

31 Маркосян Сона Кареновна 3,29 

32 Великанова Даяна Андреевна 3,21 

33 Проданова Яна Евгеньевна 3,19 

34 Бурдакова Анна Вячеславовна 3,11 

35 Аликин Ян Олегович 3,00 

36 Шпанова Светлана Артуровна 3,00 

 

специальности 43.02.01 Организация обслуживания в общественном питании 

 (базовая подготовка), очная форма обучения, места по договорам об 

образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств 

физических и (или) юридических лиц, уровень образования необходимый для 

поступления – основное общее образование 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Средний балл 

документа об 

образовании 



1 Бочарников Артем Алексеевич 3,50 

2 Афашагова Альбина Валерьевна 3,44 

3 Гавриш Данила Олегович 3,42 

4 Мисюня Екатерина Евгеньевна 3,40 

5 Бачанов Евгений Николаевич 3,33 

6 Бурякова Екатерина Константиновна 3,26 

7 Цыбулина Виктория Александровнабка 3,25 

8 Нарсеев Максим Андреевич 3,16 

 

 

специальности 54.02.01  Дизайн (по отраслям)  (базовая подготовка), 

 очная форма обучения, места по договорам об образовании, заключаемым 

при приеме на обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц, 

уровень образования необходимый для поступления – основное общее 

образование 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Средний балл 

документа об 

образовании 

1 Мамайко Анна Александровна 4,27 

2 Авдеева Ксения Андреевна 3,94 

3 Черешнева Ирина Васильевна 3,85 

4 Лубкова Анастасия Александровна 3,84 

5 Редина Анастасия Юрьевна 3,84 

6 Андреева Людмила Сергеевна 3,47 

7 Львова Арина Алексеевна 3,47 

8 Васильев Антон Алексеевич 3,45 

9 Стручкова Елена Сергеевна 3,42 

10 Колиниченко Екатерина Александровна 3,26 

 

специальности 09.02.04  Информационные системы (по отраслям) 

 (базовая подготовка), очная форма обучения, места по договорам об 

образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств 

физических и (или) юридических лиц, уровень образования необходимый для 

поступления – основное общее образование 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Средний балл 

документа об 



образовании 

1 Букин Егор Сергеевич 4,05 

2 Радчинский Сергей Михайлович 4,04 

3 Савкин Егор Викторович 4,00 

4 Ганеев Альберт Ильшатович 3,94 

5 Головин Владимир Сергеевич 3,84 

6 Липатов Никита Анатольевич 3,84 

7 Чудайкин Дмитрий Игоревич 3,84 

8 Ивашуто Роман Владимирович 3,83 

9 Симак Андрей 3,79 

10 Артамонов Максим Александрович 3,78 

11 Головнин Артём Олегович 3,78 

12 Рогалев Владислав Андреевич 3,73 

13 Чукин Руслан Дмитриевич 3,73 

14 Коротков Антон Александрович 3,67 

15 Голубев Егор Дмитриевич 3,66 

16 Поляков Кирилл Сергеевич 3,65 

17 Вартанов Константин Андреевич 3,64 

18 Пачу Станислав 3,62 

19 Соколов Виталий Викторович 3,62 

20 Гапонюк Алина Николаевна 3,60 

21 Иванов Андрей Сергеевич 3,60 

22 Инкин Никита Алексеевич 3,60 

23 Михеев Илья Анатольевич 3,55 

24 Родионов Денис Сергеевич 3,52 

25 Храпов Александр Николаевич 3,52 

26 Гращук Андрей Геннадьевич 3,50 

27 Кузнецов Максим Иванович 3,50 

28 Мызников Вячеслав Игоревич 3,50 

29 Чухнов Егор Викторович 3,50 

30 Павлов Денис Сергеевич 3,47 



31 Кочелюк Михаил Артемович 3,45 

32 Молоканов Никита Андреевич 3,45 

33 Кнышов Николай Сергеевич 3,44 

34 Никитюк Николай Михайлович 3,44 

35 Скворцов Иван Александрович 3,44 

36 Немешаев Владислав Алексеевич 3,42 

37 Филиппов Андрей Валерьевич 3,42 

38 Романюк Сергей Михайлович 3,36 

39 Минаев Артем Геннадьевич 3,33 

40 Павлихин Даниил Васильевич 3,26 

41 Лукьянов Семен Дмитриевич 3,25 

42 Кузнецов Максим Олегович 3,23 

43 Бобылёв Дмитрий Александрович 3,15 

44 Тасайкин Максим Викторович 3,15 

45 Внуков Илья Александрович 3,11 

 

специальности 11.02.01  Радиоаппаратостроение (базовая подготовка), 

 очная форма обучения, места по договорам об образовании, заключаемым 

при приеме на обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц, 

уровень образования необходимый для поступления – основное общее 

образование 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Средний балл 

документа об 

образовании 

1 Терещенко Егор Николаевич 3,52 

2 Трофимов Денис Александрович 3,41 

 

специальности 11.02.02 Техническое обслуживание и ремонт 

радиоэлектронной техники (по отраслям) (базовая подготовка), очная форма 

обучения, места по договорам об образовании, заключаемым при приеме на 

обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц, уровень 

образования необходимый для поступления – основное общее образование 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Средний балл 

документа об 

образовании 

1 Цоков Анатолий Валерьевич 3,15 



2 Власов Василий Юрьевич 3,11 

 

 

специальности 38.02.07 Банковское дело (базовая подготовка), очная форма 

обучения, места по договорам об образовании, заключаемым при приеме на 

обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц, уровень 

образования необходимый для поступления – основное общее образование 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Средний балл 

документа об 

образовании 

1 Репина Елизавета Валентиновна 4,94 

2 Гончар Кристина Олеговна 4,52 

3 Балабанова Елена Алексеевна 4,50 

4 Тишкина Екатерина Александровна 4,50 

5 Кузнецова Анастасия Валерьевна 4,42 

6 Качанова Алена Михайловна 4,36 

7 Гречихина Анастасия Сергеевна 4,21 

8 Ермилова Кристина Сергеевна 4,21 

9 Новикова Анастасия Александровна 4,15 

10 Устимкина Вера Николаевна 4,10 

11 Попова Диана Максимовна 4,04 

12 Акимова Дарья Амирановна 4,00 

13 Гордиенко Ксения Владимировна 4,00 

14 Немеровская Анастасия Николаевна 4,00 

15 Полюшкина Ирина Алексеевна 4,00 

16 Тарасов Андрей Владимирович 4,00 

17 Чикилева Христина Дмитриевна 4,00 

18 Русинова Екатерина Романовна 3,94 

19 Тихонов Владислав Антонович 3,94 

20 Балушкина Алена Владимировна 3,90 

21 Гаджиахмедов Осман Шахбанович 3,90 

22 Старых Екатерина Валерьевна 3,88 

23 Трифан Анна 3,81 

24 Максимова Ольга Сергеевна 3,75 



25 Бондаренко Глеб Владимирович 3,68 

26 Полякова Эвелина Ярославовна 3,68 

27 Захарова Виктория Ивановна 3,66 

28 Кальнюк Дмитрий Антонович 3,66 

29 Лысова Анастасия Ивановна 3,66 

30 Припричева Мария Алексеевна 3,66 

31 Савельева Арина Михайловна 3,64 

32 Каратеев Максим Александрович 3,47 

33 Пилат Глеб Олегович 3,47 

34 Бегматов Нурсултан Гулжигитович 3,42 

35 Аксененко Анастасия Алексеевна 3,40 

36 Попов Валерий Вячеславович 3,38 

37 Дарбинян Хачик Геворгович 3,36 

38 Сигаев Никита Михайлович 3,35 

39 Вавилов Михаил Алексеевич 3,27 

40 Саблина Элина Рустамовна 3,16 

41 Исмаилов Руслан Магомедович 3,10 

 

 

специальности 40.02.01 Право и организация социального обеспечения 

(базовая подготовка), очная форма обучения, места по договорам об 

образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств 

физических и (или) юридических лиц, уровень образования необходимый для 

поступления – основное общее образование 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Средний балл 

документа об 

образовании 

1 Гейдорф Анна Александровна 4,84 

2 Павлова Елизавета Анатольевна 4,60 

3 Волкова Анастасия Александровна 4,40 

4 Просвирнина Дарья Юрьевна 4,33 

5 Румянцева Анастасия Сергеевна 4,33 

6 Рызванов Ильяс Рушанович 4,26 

7 Аржанова Ксения Сергеевна 4,16 



8 Кострикина Ксения Григорьевна 4,10 

9 Роккель Алина Юрьевна 4,10 

10 Петров Иван Михайлович 4,09 

11 Крамаруха Елена Владимировна 4,00 

12 Томнюк Кристина Михайловна 3,95 

13 Бароян Алина 3,94 

14 Желтикова Наталья Игоревна 3,94 

15 Чурзин Руслан Викторович 3,94 

16 Колесова Анастасия Алексеевна 3,89 

17 Маммараева Джамиля Саидовна 3,84 

18 Филиппов Святослав Владимирович 3,83 

19 Исаичева Ирина Валентиновна 3,78 

20 Рзгоян Виктория Арамовна 3,72 

21 Ашихман Алина Евгеньевна 3,68 

22 Калмыкова Ольга Андреевна 3,52 

23 Прокофьев Ярослав Валерьевич 3,47 

24 Ивлева Ольга Олеговна 3,40 

25 Маркина Виктория Александровна 3,38 

 

 

Директор Института сервисных технологий 

 

 

 

 

 

________________И.Г. Чурилова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА» 

(ФГБОУ ВПО «РГУТИС») 

 
ПРИКАЗ 

 

 

« 21 »  ___08_______  2015 г.                                                 № 1269/4 

п. Черкизово, Пушкинский р-он, 

Московская обл.  

 

 

 
О зачислении на 1 курс на очную форму обучения 

для освоения образовательной программы среднего 

профессионального образования – программы  

подготовки специалистов среднего звена 

в институте сервисных технологий (отделение СПО № 1, г.Подольск)  

поступающих на места по договорам об образовании,  

заключаемым при приеме на обучение за счет  

средств физических и (или) юридических лиц 

 

 

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 23.01.2014 № 36 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования», Правилами приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования на 

2015/2016 учебный год (введены в действие приказом от 27.02.2015 № 19)  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

Зачислить с 1 сентября 2015 года на 1 курс на очную форму обучения для 

освоения образовательной программы среднего профессионального образования – 

программы  подготовки специалистов среднего звена в институте сервисных 

технологий (отделение СПО № 1, г. Подольск) поступающих на места по 

договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств 

физических и (или) юридических лиц по специальностям: 

 

38.02.07 Банковское дело (базовая подготовка), срок обучения 1 год 10 месяцев 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

 

Гражданство 

1 Кулешова  Антона  Владимировича РОССИЯ 

2 Стакис-Стаховскую Марину Владимировну РОССИЯ 

3 Печеркина  Алексея Николаевича РОССИЯ 



4 Андрееву  Юлию Александровну РОССИЯ 

5 Датскую  Алину Тимуриевну РОССИЯ 

6 Кочеткову Ксению  Алексеевну РОССИЯ 

7 Сисенову  Анару Руслановну РОССИЯ 

8 Самсонова  Сергея  Андреевича РОССИЯ 

9 Колесникова  Владислава  Вячеславовича РОССИЯ 

10 Булгакова  Леонида  Дмитриевича РОССИЯ 

11 Тихомирову  Наталью Владиславовну РОССИЯ 

12 Абдрахманова  Максима  Шамильевича РОССИЯ 

13 Брылёву  Екатерину Константиновну РОССИЯ 

14 Соколову  Анастасию  Николаевну РОССИЯ 

15 Кузнецова  Игоря  Станиславовича РОССИЯ 

16 Балабанова  Евгения  Витальевича РОССИЯ 

17 Клещенкова  Алексея  Витальевича РОССИЯ 

18 Гилазиева  Руслана  Гаптелахатовича РОССИЯ 

19 Привалову  Анастасию  Алексеевну РОССИЯ 

20 Никитину  Анну Николаевну РОССИЯ 

21 Евдокимову  Олесю Михайловну РОССИЯ 

 

40.02.01 Право и организация социального обеспечения (базовая подготовка), 

срок обучения 1 года 10 месяцев 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

 

Гражданство 

1 Зеленину  Анастасию Андреевну РОССИЯ 

2 Телегину  Екатерину  Николаевну РОССИЯ 

3 Лескову  Диану  Сергеевну РОССИЯ 

4 Метелкину  Ксению  Владимировну РОССИЯ 

5 Куршину  Анастасию  Витальевну РОССИЯ 

6 Юркову  Анастасию Сергеевну РОССИЯ 

7 Морозова Сергея  Вячеславовича РОССИЯ 

8 Сытник Александра Андреевича УКРАИНА 

9 Сайгашова  Юрия  Алексеевича РОССИЯ 



10 Перунова  Кирилла Андреевича РОССИЯ 

11 Юркову  Ксению  Владимировну РОССИЯ 

12 Дюжеву  Анну Владимировну РОССИЯ 

13 Козичева  Сергея  Дмитриевича РОССИЯ 

14 Пантелееву Алину Николаевну РОССИЯ 

15 Лобанову  Алину Андреевну РОССИЯ 

16 Шатских Глеба  Борисовича РОССИЯ 

17 Мухамадиева  Ильдара  Ренатовича РОССИЯ 

18 Балюкину Анастасию Александровну РОССИЯ 

19 Скуратова Александра Андреевича РОССИЯ 

20 Касымову  Лолу Азамовну РОССИЯ 

21 Саляхову  Милену  Раилевну РОССИЯ 

22 Мельникова  Кирилла Федоровича РОССИЯ 

23 Языкова  Алексея  Евгеньевича РОССИЯ 

24 Филимошину Светлану  Дмитриевну РОССИЯ 

25 Кирияк Владислава  Сергеевича РОССИЯ 

26 Куницкого  Сергея  Александровича РОССИЯ 

 

Приложение на _3_ листах 

 

 

 

Ректор                                                                                                        А. А. Федулин 
 

 

 



 

Приложение к приказу от 21.08.2015 №1269/4 

 

Институт сервисных технологий (отделение СПО № 1, г.Подольск) 

 

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к 

зачислению и предоставивших оригиналы соответствующих документов  

 

специальности 38.02.07 Банковское дело (базовая подготовка), очная форма 

обучения, места по договорам об образовании, заключаемым при приеме на 

обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц, уровень 

образования необходимый для поступления – среднее общее образование 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Средний балл 

документа об 

образовании 

1 Кулешов Антон Владимирович 4,47 

2 Стакис-Стаховская Марина Владимировна 4,20 

3 Печеркин Алексей Николаевич 4,18 

4 Андреева Юлия Александровна 4,16 

5 Датская Алина Тимуриевна 4,16 

6 Кочеткова Ксения Алексеевна 4,16 

7 Сисенова Анара Руслановна 4,13 

8 Самсонов Сергей Андреевич 4,12 

9 Колесников Владислав Вячеславович 4,11 

10 Булгаков Леонид Дмитриевич 4,10 

11 Тихомирова Наталья Владиславовна 4,10 

12 Абдрахманов Максим Шамильевич 4,00 

13 Брылёва Екатерина Константиновна 4,00 

14 Соколова Анастасия Николаевна 4,00 

15 Кузнецов Игорь Станиславович 3,83 

16 Балабанов Евгений Витальевич 3,76 

17 Клещенков Алексей Витальевич 3,76 

18 Гилазиев Руслан Гаптелахатович 3,64 

19 Привалова Анастасия Алексеевна 3,38 

20 Никитина Анна Николаевна 3,36 

21 Евдокимова Олеся Михайловна 3,23 



 

специальности 40.02.01 Право и организация социального обеспечения 

(базовая подготовка), очная форма обучения, места по договорам об 

образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств 

физических и (или) юридических лиц, уровень образования необходимый для 

поступления – среднее общее образование 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Средний балл 

документа об 

образовании 

1 Зеленина Анастасия Андреевна 4,52 

2 Телегина Екатерина Николаевна 4,52 

3 Лескова Диана Сергеевна 4,33 

4 Метелкина Ксения Владимировна 4,29 

5 Куршина Анастасия Витальевна 4,17 

6 Юркова Анастасия Сергеевна 4,17 

7 Морозов Сергей Вячеславович 4,13 

8 Сытник Александр Андреевич 4,12 

9 Сайгашов Юрий Алексеевич 4,11 

10 Перунов Кирилл Андреевич 4,10 

11 Юркова Ксения Владимировна 4,10 

12 Дюжева Анна Владимировна 4,00 

13 Козичев Сергей Дмитриевич 4,00 

14 Пантелеева Алина Николаевна 4,00 

15 Лобанова Алина Андреевна 3,94 

16 Шатских Глеб Борисович 3,88 

17 Мухамадиев Ильдар Ренатович 3,86 

18 Балюкина Анастасия Александровна 3,82 

19 Скуратов Александр Андреевич 3,80 

20 Касымова Лола Азамовна 3,70 

21 Саляхова Милена Раилевна 3,70 

22 Мельников Кирилл Федорович 3,55 

23 Языков Алексей Евгеньевич 3,47 

24 Филимошина Светлана Дмитриевна 3,46 

25 Кирияк Владислав Сергеевич 3,25 



26 Куницкий Сергей Александрович 3,18 

 

 

Директор Института сервисных технологий 

 

 

 

 

 

 

 

________________И.Г. Чурилова 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


